РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29    мая 2023 года №  1633
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
от 11 сентября 2019 года № 1768
«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в учреждениях и организациях муниципального образования "Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Зеленоградский    городской    округ»
от 11 сентября 2019 г. № 1768 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» и утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (О.В. Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования и обеспечить опубликование в общественно-политической газете «Волна».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации С.А. Заболотного.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

                 С.А. Кошевой